

MG Canteen ApS

Vordingborggade 22
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2020

Marcus Gunnarson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MG Canteen ApS
Vordingborggade 22
2100 København Ø

e-mailadresse: mgunnarson@mac.com

CVR-nr: 39156172

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af det første regnskabsår med et overskud før skat på 424 t.kr. hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.818.019	1.399.674
Personaleomkostninger			-1.518.338
Lønninger		-1.352.285	
Pensioner		-2.048	
Andre omkostninger til social sikring		-21.914	
Andre personaleomkostninger		-14.142	
Resultat af ordinær primær drift		427.630	-118.664
Andre finansielle omkostninger		-3.426	-2.978
Ordinært resultat før skat		424.204	-121.642
Skat af årets resultat		-98.299	25.453
Årets resultat		325.905	-96.189
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	0
Overført resultat		255.905	-96.189
I alt		325.905	-96.189

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43.122
Udsudte skatteaktiver		0	25.453
Tilgodehavender i alt		0	68.575
Likvide beholdninger		1.538.719	398.382
Omsætningsaktiver i alt		1.538.719	466.957
Aktiver i alt		1.538.719	466.957

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		159.716	-96.189
Forslag til udbytte		70.000	0
Egenkapital i alt		279.716	-46.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	203.825
Skyldig selskabsskat		72.846	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		482.890	206.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		703.267	103.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.259.003	513.146
Gældsforpligtelser i alt		1.259.003	513.146
Passiver i alt		1.538.719	466.957

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit danske moderselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabernes selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabets årsrapport for en opgørelse af forpligtelsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5